РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
                          	 ВОСТОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2013 г                 с.  Восточное                                     № 43 –п
О присвоении адресной  части  земельному участку.
	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку: Красноярский край, Краснотуранский район, д. Листвягово, ул. Береговая, 24.
1. Тимофеевой Н.П. внести изменения в реестр адресной части земельных участков .
1. Контроль за  исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    А.П.Широченко
[bookmark: _GoBack]